
                                                                                                                                                                                                                 
Zarządzenie Nr 13/2025
Wójta Gminy Zadzim 

z dnia 11.02.2025 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w
roku 2025 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940), art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  1465,  1572,  1907,  1940) oraz zarządzenia  Nr
12/2025 Wójta Gminy Zadzim z dnia 11.02.2025 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert
na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 r. 

zarządzam co następuje:   

§1
Ogłaszam  otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  w  zakresie  zajęć
sportowych dla dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportowych. Treść ogłoszenia stanowi
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2
Celem niniejszego konkursu ofert jest propagowanie aktywności ruchowej dla zachowania zdrowia
fizycznego i psychicznego.

§3
Zakres realizowanego przedsięwzięcia obejmuje prowadzenie zajęć sportowych oraz organizację
rozgrywek sportowych.

§4
Beneficjentami zadań w obszarze wspierania i  upowszechniania kultury fizycznej są zawodnicy
zrzeszeni w klubie sportowym z terenu gminy Zadzim.

§5
Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań w obszarze wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej w 2025 roku wynosi 38 000,00 zł.

§6
Warunkiem realizacji  zadania  jest  wkład  finansowy  oferenta,  na  który  składają  się:  finansowe
środki  własne  i  środki  finansowe z  innych źródeł,  musi  stanowić  co  najmniej  4  % całkowitej
wartości zadania. 

§7
Przedmiotowa dotacja przysługuje na  pokrycie następujących kosztów:

1) zakup strojów i sprzętu sportowego niezbędnego do realizacji zadania,
2) wynagrodzenie szkoleniowców (max 25% udzielonej dotacji),
3) transport, noclegi, ubezpieczenie zawodników, 
4) wynajem obiektów sportowych, 
5) opłaty sportowe i sędziowskie, 



6) diety (wyżywienie), zakup odżywek i napojów.
§8

Realizacja zadań w obszarze wspierania i  upowszechniania kultury fizycznej powinna nastąpić  
w terminie od dnia podpisania umowy do 31.12.2025 r.

§ 9
Oferty  należy składać w sekretariacie  Urzędu Gminy w Zadzimiu lub pocztą  na  adres  Urzędu
Gminy w Zadzimiu w terminie do dnia 05.03.2025 r. do godz. 16.00.   

§ 10
Zlecenie  realizacji  zadań  publicznych  nastąpi  poprzez  wsparcie  zadań  wraz  
z udzieleniem dotacji na finansowanie lub dofinansowanie ich realizacji. 

§ 11
Adresatami konkursu są:

1) organizacje pozarządowe,
2) osoby  prawne  i  jednostki  organizacyjne  działające  na  podstawie  przepisów  o  stosunku

Państwa  do  Kościoła  katolickiego  w Rzeczypospolitej  Polskiej,  o  stosunku  Państwa  do
innych  kościołów  i  związków  wyznaniowych  oraz  gwarancjach  wolności  sumienia  i
wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego,

3) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego,
4) spółdzielnie socjalne, 
5) spółki  akcyjne  i  spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  oraz  kluby  sportowe  będące

spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.
o  sporcie  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1488,  z  2025  r.  poz.  28),  które  nie  działają  w  celu
osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz
nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców , akcjonariuszy
i pracowników. 

§12
Środki przekazane organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w ramach otwartych konkursów ofert:

1) w roku 2024 przeznaczono środki w wysokości 35 000,00 zł na realizację zadania pod 
tytułem„ Wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2024 w obszarze wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej”.

§ 13
Ogłoszenie o konkursie publikuje się:
 1) w Biuletynie Informacji Publicznej
 2) na Stronie Internetowej Urzędu Gminy w Zadzimiu
 3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zadzimiu

§ 14

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Zadzim

/-/Krzysztof Woźniak



O g ł o s z e n i e

Wójt Gminy Zadzim

ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2025 w
zakresie:

1. Zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportowych

2. Cel – propagowanie aktywności ruchowej dla zachowania zdrowia fizycznego i 
psychicznego,

3. Zakres przedsięwzięcia:
- prowadzenie zajęć sportowych,
- organizacja rozgrywek sportowych

4. Beneficjenci – zawodnicy zrzeszeni w klubach sportowych z terenu gminy Zadzim,
5. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania – 38 000,00 zł
6. Rodzaje kosztów pokrywane z dotacji:

- zakup strojów i sprzętu sportowego niezbędnego do realizacji zadania,
- wynagrodzenie szkoleniowców (max 25% udzielonej dotacji),
- transport, noclegi, ubezpieczenie zawodników, 
- wynajem obiektów sportowych, 
- opłaty sportowe i sędziowskie, 
- diety (wyżywienie), zakup odżywek i napojów, 

7. termin realizacji zadania – od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2025 r
8. Termin złożenia ofert – do 05.03.2025 r.  do godz 16.00

Adresatami konkursu są:
1. organizacje pozarządowe,
2. osoby  prawne  i  jednostki  organizacyjne  działające  na  podstawie  przepisów  o  stosunku

Państwa  do  Kościoła  katolickiego  w Rzeczypospolitej  Polskiej,  o  stosunku  Państwa  do
innych  kościołów  i  związków  wyznaniowych  oraz  gwarancjach  wolności  sumienia  i
wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego,

3. stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego,
4. spółdzielnie socjalne, 
5. spółki  akcyjne  i  spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  oraz  kluby  sportowe  będące

spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, z 2025 r. poz. 28), które nie działają w celu osiągnięcia zysku
oraz  przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają
zysku do podziału między swoich członków, udziałowców , akcjonariuszy i pracowników. 

Wysokość środków:
 upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży – 38 000,00 zł

Zasady przyznawania dotacji:

Podmioty przystępujące do otwartego konkursu ofert i ubiegające się o dotację na realizację zadania
powinny:

1. Złożyć w wyznaczonym terminie kompletną ofertę potwierdzającą możliwość prawidłowej 
realizacji zadania i racjonalnego wykorzystania środków,

2. Posiadać odpowiednio przygotowaną kadrę i właściwe zaplecze lokalowe do realizacji 
zadania objętego ofertą.



3. Posiadać wymagany finansowy wkład własny stanowiący co najmniej 4 % całkowitej 
wartości zadania.

I. Składanie ofert:

1.  Oferty  na  realizację  zadania  należy  składać  w  zaklejonych  kopertach  oznaczonych  opisem
„Oferta na realizację zadania publicznego na rok 2025 – pod tytułem- „ Wsparcie realizacji
zadań publicznych w roku 2025 w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”
winna być złożona w Urzędzie Gminy w Zadzimiu lub nadesłana pocztą w terminie wyznaczonym
dla  danego  zadania.  O  terminie  złożenia  oferty  decyduje  data  wpływu  do  Urzędu
Gminy( niezależnie od daty stempla pocztowego).  

2. Do oferty, której wzór zamieszczony jest w rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i 
ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. 2018, poz. 2057)  oraz na stronie internetowej 
Urzędu należy dołączyć:

 aktualny  dokument  rejestrowy stanowiący  o  podstawie  prawnej  działalności  oferenta  lub
odpowiedni  wyciąg  z  ewidencji  czy  innych  dokumentów  potwierdzających  status  prawny
oferenta  i  umocowanie  osób  go  reprezentujących.  W  przypadku  instytucji  kościelnych  –
dokument potwierdzający osobowość prawną oraz pełnomocnictwa do składania oświadczeń i
zawierania umów.

 aktualny  statut  organizacji  bądź  inny  dokument  określający  przedmiot  działalności
oferenta

 sprawozdanie merytoryczne i finansowe za rok 2024 ( nie dotyczy instytucji kościelnych)
 W przypadku oferty, której termin składania upływa przed ustawowym terminem sporządzenia

sprawozdania finansowego, dopuszcza się złożenie oświadczenia stanowiącego zobowiązanie
do przedłożenia sprawozdania finansowego po jego sporządzeniu. 

 w przypadku prowadzenia działalności odpłatnej złożenie oświadczenia zgodnie z art.  8
ustawy z dnia 24.04.2003 r o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1491, 1761, 1940)

 oświadczenie, że oferent nie zalega z płatnościami na rzecz podmiotów publiczno-prawnych,
ani innych podmiotów,

 oświadczenie,  że  wobec  oferenta  nie  są  prowadzone  postępowania  egzekucyjne na
podstawie przepisów prawa cywilnego lub administracyjnego. 

 oświadczenie, że oferent nie działa w celu osiągnięcia zysku,
 deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego. 

    3. Informacje uzupełniające:
 dokumenty będące kopiami winny być potwierdzone na każdej stronie za zgodność z 

oryginałem przez osoby uprawnione do działania w imieniu oferenta
 złożenie oferty niekompletnej lub z brakami formalnymi lub nieczytelnej wyklucza oferenta 

z dalszego postępowania konkursowego.

II. Rozpatrywanie ofert
 oferty podlegają analizie formalnej i ocenie czy oferent podał prawdziwe dane w poprzednio 

i obecnie składanych ofertach i czy oferent uwzględnił w kalkulacji kosztów minimalny 
finansowy wkład własny w wysokości co najmniej 4 % całkowitej wartości zadania,

 oferty spełniające wymagania formalne podlegają ocenie merytorycznej, oceny ofert dokonuje 
Komisja Konkursowa powołana zarządzeniem Wójta., 



 w przypadku stwierdzenia konieczności wprowadzenia zmian w zaproponowanym w ofercie 
zakresie merytorycznym zadania oraz przedstawionym kosztorysie komisja zwraca się do 
oferentów, których oferta uzyskała wymaganą ilość 70 punktów i w drodze negocjacji 
dokonywana jest stosowna korekta, 

 wysokość przyznanej dotacji na dane zadanie może być niższa od kwoty wnioskowanej, 
 rozpatrzenie ofert nastąpi najpóźniej w ciągu 30 dni od terminu złożenia ofert podanego przez 

Urząd, 
 do rozstrzygnięcia w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji nie stosuje się trybu 

odwoławczego, natomiast każdy może żądać w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 
konkursu, uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty, 

III. Kryteria stosowane przy ocenie formalnej
 oferta została złożona w ustalonym terminie,
 oferta jest przedstawiona na formularzu wg obowiązującego wzoru,
 w złożonej ofercie przedstawiono szczegółowy plan rzeczowy zadania – zgodny z celem 

zadania,
 określono termin i miejsce realizacji zadania publicznego,
 przedstawiono kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego
 umieszczono informację o wcześniejszej działalności organizacji w zakresie, którego dotyczy 

zadanie publiczne, 
 zamieszczono informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających 

wykonanie zadania publicznego,
 zamieszczono informację planowanej wysokości środków finansowych na realizację danego 

zadania pochodzących z innych źródeł,
 zamieszczono deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania 

publicznego,
 oferta została podpisana przez osoby upoważnione do reprezentacji,
 do oferty dołączone są właściwe załączniki, 

IV. Kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty (max 100 punktów)
 możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta – max 10 pkt,
 przedstawiona kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu 

rzeczowego – max 20 pkt,
 proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których oferent 

będzie realizował zadanie publiczne – max 10 pkt,
 planowany udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł 

(przy wsparciu zadania) – max 20 pkt,
 wkład osobowy, w tym wolontariuszy i praca społeczna członków – max 20 pkt,
 wkład rzeczowy – max 10 pkt,
 rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków (dotyczy 

organizacji, które w latach poprzednich realizowały zadanie, w innych przypadkach oferent 
otrzymuje 10 pkt) – max 10 pkt,

V. Środki przekazane organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w ramach otwartych konkursów 
ofert. 

1. W roku 2024 przeznaczono środki w wysokości 35 000,00 zł na realizację zadania pod 
tytułem„ Wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2024 w obszarze wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej”



VI. Postanowienia końcowe
1. O wynikach konkursu przeprowadzonego na określone zadanie następuje powiadomienie 

oferenta z informacją o terminie podpisania umowy na realizację zadania.
2. Dotacji nie można wykorzystać na cele inne niż przewidziane we wniosku i uwzględnione w

umowie pod rygorem zwrotu wraz z ustawowymi odsetkami.
3. W sytuacji nie złożenia żadnej oferty na określone zadanie lub żadna za złożonych ofert nie 

spełnia zawartych w powyższym ogłoszeniu warunków realizacji zadania, Wójt Gminy 
unieważnia otwarty konkurs ofert na dane zadanie.

4. Przewiduje się prowadzenie monitoringu realizacji zadania ze strony pracowników Urzędu 
Gminy. 

5. Po realizacji zadania organizacja przedkłada rozliczenie finansowe i sprawozdanie 
merytoryczne.

6. Niewykorzystane środki podlegają zwrotowi.


